
ZARZĄDZENIE  NR 168.2019 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 3 grudnia 2019 r.  
 

w sprawie:  powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia  

                   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

  

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.  

( t.j. Dz. U. z 2019r.  poz. 1843 z późn. zm.),  

zarządzam, co następuje : 

§ 1 

Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia na zadanie: 

 

1. „Wykonanie zjazdów i utwardzeń z betonowej kostki brukowej i betonu asfaltowego oraz 

niwelacja terenu wzdłuż ścieżki rowerowej” realizowane wzdłuż ścieżki rowerowej wykonanej w 

ramach zadania „Część VII – Budowa ścieżki rowerowej i chodnika w pasie dróg technologicznych 

PKP S.A. od ul. Marii Konopnickiej w Grabinie do skrzyżowania z ul. Okuniewską w Halinowie na 

długości ok. 3,980 m”. Roboty realizowane w ramach zadania budżetowego „Wybierzmy rower – 

Partnerstwo dla rozwoju komunikacji niskoemisyjnej WOF – wydatki poza projektem”. 

 

2. „Wykonanie zjazdów i utwardzeń z betonowej kostki brukowej wraz z przepustami, niwelacja 

terenu wzdłuż ścieżki rowerowej oraz wprowadzenie dodatkowego oznakowania w ramach 

SOR” realizowane wzdłuż ścieżki rowerowej wykonanej w ramach zadania „Część VI – Budowa 

ścieżki rowerowej i chodnika wzdłuż ul. Bema w miejscowości Cisie (dz. ew. nr 350) oraz 

miejscowości Wielgolas Brzeziński (dz. ew. nr 4 i 27) na długości ok. 0,770 km wraz z parkingiem 

dla rowerów przy stacji PKP Cisie”. 

 

w składzie:  

1) Adam Sekmistrz – przewodniczący komisji 

2) Monika Krawczyk – sekretarz komisji 

3) Jakub Szpetnar – członek komisji  

4) Agnieszka Księżopolska – członek komisji 

§ 2 

 

Komisja Przetargowa będzie działać w oparciu o regulamin, stanowiący załącznik do zarządzenia 

Burmistrza nr 12.2017 z dnia 27 stycznia 2017 roku, w sprawie regulaminu przygotowania i 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie  zamówienia publicznego  

o wartości przekraczającej wyrażoną w złotych równowartość kwoty 30 tys. euro.  

 

§ 3 

 

Komisja Przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

                                                                                              /-/Adam Ciszkowski 


